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Oyunlar Dizini  
 

 İsmi koyu harflerle yazılan oyuncu siyah taşlarla oynamıştır. Aksi takdirde adı ilk 
önce yazılan oyuncu beyaz taşlarla oynamıştır. Bu kitapta toplam 67 oyun incelenmiş 
olup isimlerin yanındaki rakamlar sayfa numaralarını göstermektedir 

 
Adams Michael - Polgar 92 
 - Seirawan 52  
 - Topalov 51  
Anand Viswanathan - Kamsky 45  
 - Polgar 47  
 - Radjabov 85  
Andersson Ulf - Lesiege 10  
Barua Dibyendu - Khalifman 70 
Bologan Viktor - Leko 33  
Braun Arik - Mueller 27  
Browne Walter - Karpov 49  
Bukal Vladimir - Sznapik 36  
Capablanca Jose Raul - Flohr 83  
 - Reshevsky 84  
Carlsen Magnus - Leko 91  
Cherniaev Alexander - Frolyanov 89 
Bilgisayar Deep Fritz - Kramnik 81  
Cramling Pia - Speelman 87 
De la Riva Oscar - Morozevich 24 
Dolmatov Sergey - Drasko 64  
 - Mateu Palau 15 
Drasko Milan - Dolmatov 64  
Dvoretsky Mark - Kimelfeld 38  
Dzindzichashvili R. - Miles 22 
Fairhurst William - Keres 66  
Fischer Robert - Matulovic 43  
 - Petrosian 25  
 - Saidy 71  
 - Spassky 4  
 - Taimanov 13  
Flear Glenn - Krnic 3  
Flesch Janos - Ogaard 56  
Flohr Salo - Capablanca 83 
Frolyanov Dmitry - Cherniaev 89 
Gavrikov Viktor - Kupreichik 93 
Gdanski Jacek - Volzhin 65  
Gligoric Svetozar - Huebner 55  
Goetsche Frank - Grivas 39  
Grivas Efstratios - Goetsche 39  
 - Khetsuriani 19 
 - Melia 31  
 - Sideris 26  
Haznedaroglu Kivanc - Warakomski 54 
Hillarp Persson Tiger - Nakamura 69 
Hromadka Karel - Pachman 63 
Huebner Robert - Gligoric 55  
Ivanchuk Vassily - Kramnik 18  
 - Nakamura 12  

Jakobsen Ole - Torre 61 
John Walter - Schlechter 41 
Jussupow Artur - Lautier 29 
Kamsky Gata - Anand 45 
Karpov Anatoly - Browne 49 
 - Kasparov 73 
Kashdan Isaac - Stoltz 5 
Kasparov Garry - Karpov 73 
 - Nunn 57 
 - Timman 21 
Keres Paul - Fairhurst 66 
Khalifman Alexander - Barua 70 
Khetsuriani Besarion - Grivas 19 
Kimelfeld Rudolf - Dvoretsky 38 
Knaak Rainer - Plachetka 37 
Kortchnoi Viktor - McShane 8 
 - Zhu Chen 80 
Kramnik Vladimir - Deep Fritz 81 
 - Ivanchuk 18 
Krnic Zdenko - Flear 3 
Kupreichik Viktor - Gavrikov 93 
Lautier Joel - Jussupow 29 
 - Sokolov 35 
Leko Peter - Bologan 33 
 - Carlsen 91 
Lesiege Alexandre - Andersson 10 
Ljubojevic Ljubomir - Salov 79 
Makarichev Sergey - Miles 88 
Mateu Palau Xavier - Dolmatov 15 
Matulovic Milan - Fischer 43 
McShane Luke - Kortchnoi 8 
Mecking Henrique - Radjabov 1 
Mednis Edmar - Schandorff 67 
Melia Salome - Grivas 31 
Middelburg Tom - Van Delft 16 
Miles Anthony - Dzindzichashvili 22 
 - Makarichev 88 
Morozevich Alexander - De la Riva 24 
Mueller Karsten - Braun 27 
Najdorf Miguel - Stahlberg 44 
Nakamura Hikaru - Hillarp Persson 69 
 - Ivanchuk 12 
Nunn John - Kasparov 57 
Ogaard Leif - Flesch 56 
Örnek 1 - 59   
Örnek 2 - 78   
Pachman Ludek - Hromadka 63 
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Petrosian Tigran - Fischer 25 
 - Schmidt 50 
Plachetka Jan - Knaak 37 
Polgar Judit - Adams 92 
 - Anand 47 
Radjabov Teimour - Anand 85  
 - Mecking 1  
Reshevsky Samuel - Capablanca 84 
 - Smyslov 32  
Rudakovsky Iosif - Smyslov 44  
Saidy Anthony - Fischer 71  
Salov Valery - Ljubojevic 79  
 - Waitzkin 7  
Schandorff Lars - Mednis 67  
Schlechter Carl - John 41 
 - Walbrodt 59  
Schmidt Wlodzimierz - Petrosian 50  
Seirawan Yasser - Adams 52  

Sideris Theodoros - Grivas 26  
Smyslov Vassily - Reshevsky 32 
 - Rudakovsky 44 
Sokolov Andrei - Lautier 35 
Spassky Boris - Fischer 4 
Speelman Jonathan - Cramling 87 
Stahlberg Gideon - Najdorf 14 
Stoltz Goesta - Kashdan 5 
Sznapik Aleksander - Bukal 36 
Taimanov Mark - Fischer 13 
Timman Jan - Kasparov 21 
Topalov Veselin - Adams 51 
Torre Eugenio - Jakobsen 61 
Van Delft Merijn - Middelburg 16 
Volzhin Alexander - Gdanski 65 
Waitzkin Joshua - Salov 7 
Walbrodt Carl - Schlechter 59 
Warakomski Tomasz - Haznedaroğlu 54 
Zhu Chen - Kortchnoi 80 


